ПРОТОКОЛ №  21100000028
заседания комиссии по осуществлению закупок на договора на поставку расходных материалов ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
г. Выборг

05.07.2021г.
На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Громыко Л.А. — Начальник экономического отдела;
Чебанова В.В. — Главный бухгалтер;

Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Федотова Е.В. — Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Всего присутствовало 5 членов котировочной комиссии, что составило 100% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 28.06.2021 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок № 21100000028 от  28.06.2021г.
         Наименование объекта закупки: поставку  расходных материалов для ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
        Начальная (максимальная) цена договора:
Лот №1- 143 090 (сто сорок три тысячи девяносто) рублей 60 коп.

Лот №2- 53 880 (пятьдесят три тысячи восемьсот восемьдесят) рублей

Лот №3- 90 189 (девяносто тысяч сто восемьдесят девять) рублей 50 коп.

Лот№4-387 137(триста восемьдесят семь тысяч сто тридцать семь) рублей 30 коп.
Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «28» июня 2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «05» июля  2021 в 12-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 05.07.2021 г. 13:00
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 05.07.2021 г. 13:30
Дата подписания протокола: 05.07.2021 г.
По повестке дня:  к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступила четыре котировочные заявки на бумажном носителе, участникам присвоены следующие порядковые номера:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	Лот №1

	1
	ООО «Корвэй»
	80 046 (восемьдесят тысяч сорок шесть) рублей 00 коп.
	197046, Санкт-Петербург, Петровская наб.,дом 4, оф.43
	05.07.2021

09 часов 00 минут

	Лот №2

	1
	ООО «ЛенМедСервис»
	57 735 (пятьдесят три тысячи семьсот тридцать пять) рублей 00 коп.
	192236, Санкт-Петербург, ул.Софийская, 28, пом.284
	05.07.2021

11 часов 00 минут

	Лот №3

	1
	ИП Шаповаленко Леонид Леонидович
	87 319(восемьдесят семь тысяч триста девятнадцать) рублей 50 коп.
	197948, Санкт-Петербург, ул. Генерала Хрулева, д.7, лит. А, помещение 1-Н
	05.07.2021

10 часов 00 минут

	Лот №4

	1
	ИП Шаповаленко Леонид Леонидович
	374 074(триста семьдесят четыре тысячи семьдесят четыре) рублей 80 коп.
	197948, Санкт-Петербург, ул. Генерала Хрулева, д.7, лит. А, помещение 1-Н
	05.07.2021

10 часов 00 минут

Объем предложенных Участником услуг:
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за ед.изм.
	Общая стоимость

	1
	Пробирка  для исследования сыворотки (активатор свертывания)
	Шт.
	6 900
	5,27
	36 363,00

	2
	Пробирка для гематологических исследований
	Шт.
	1 900
	5,27
	10 013,00

	3
	Пробирка для коагулологических исследований
	Шт.
	1 000
	5,27
	5 270,00

	4
	Игла двусторонняя, зеленая
	Шт.
	7 100
	4,00
	28 400,00

Лот №2

	№
	Товары (работы, услуги)
	Ед. измер.
	Кол-во
	Цена за ед.изм.
	Общая стоимость

	1
	Электроды одноразовые для ЭКГ без коннекторов твердогелевые MSGLT-09 51х33мм
	шт
	2000
	9,98
	19 960,00

	2
	Лента регистрационная бумажная с тепл записью д/мед оборуд 210мм.х 280мм.х 215л для SCHILL /Регистрон
	шт
	20
	795
	15 900,00

	3
	Мундштук картонный одноразовый c фильтром, размер 28*65*1,0
	шт
	250
	11,5
	2 875,00

	4
	Бумага для медицинских регистрирующих приборов Sony UPP-110S (аналог)
	шт
	10
	1500
	15 000,00

Лот №3

	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед.изм.
	Общая стоимость

	1
	Шприц, 5,00 мл
	Шт.
	3 200
	4,70
	15 040

	2
	Шприц, 20,0 мл
	Шт.
	2 000
	10,20
	20 400

	3
	Шприц, 10,0 мл
	Шт.
	1 000
	7,50
	7 500

	4
	Шприц, 2,0 мл
	Шт.
	3 800
	4,43
	16 834

	5
	Шпатель стерильный, 140 мм
	Шт.
	5 000
	1,65
	8 250

	6
	Простынь гигиеническая, 200*80
	Шт.
	600
	12,90
	7 740

	7
	Маска медицинская
	Шт.
	3 000
	2,89
	8 670

	8
	Перевязочное средство, Вата хирургическая, нестерильная, 250 гр
	Шт.
	4
	82,00
	328

	9
	Перевязочное средство, Бинт нестерильный 5*10
	Шт.
	30
	10,50
	315

	10
	Система для вливания инфузионного раствора
	Шт.
	125
	17,94
	2 242,5

Лот №4

	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед.изм
	Общая стоимость

	1
	Шприц, 5,0 мл
	Шт.
	5 600
	4,70
	26 320

	2
	Шприц, 20,0 мл
	Шт.
	1 600
	10,20
	16 320

	3
	Шприц, 10,0  мл
	Шт.
	3 300
	7,50
	24 750

	4
	Шприц, 2,0 мл
	Шт.
	600
	4,43
	2 658

	5
	Шприц инсулиновый, 1,0 мл
	Шт.
	1 200
	13,20
	15 840

	6
	Шприц, 3,0 мл
	Шт.
	500
	4,68
	2 340

	7
	Гель для УЗИ, средней вязкости, канистра 1 л
	Шт.
	4
	171,05
	684,2

	8
	Мочеприемник, объем 1л
	Шт.
	30
	75,00
	2 250

	9
	Перевязочные средства, Лейкопластырь 3*500 см, тканевая основа
	Шт.
	140
	48,30
	6 762

	10
	Пакет перевязочный, с одной подушечкой
	Шт.
	5
	45,20
	226

	11
	Комплект акушерский медицинский, стерильный
	Комплект
	1
	247,02
	247,02

	12
	Простынь  80*70, влагонепроницаемая
	Шт.
	200
	23,11
	4 622

	13
	Простыня гигиеническая, 200*80
	Шт.
	500
	12,90
	6 450

	14
	Шапочка колпак, нестерильный,гол.18см, пл. 45
	Шт.
	100
	4,80
	480

	15
	Халат хирургический, стерильный, рукав манжета,  дл. 140 см, р. 52-54
	Шт.
	50
	142,68
	7 134

	16
	Перевязочные средства, Послеоперационная повязка, 10*8 см
	Шт.
	20
	29,45
	589

	17
	Перевязочные средства, Лейкопластырь бактерицидный, 7,2*1,9 см
	Шт.
	300
	1,16
	348

	18
	Перевязочные средства, Салфетка стерильная, 16*14 см
	Шт.
	20
	14,12
	282,4

	19
	Маска медицинская
	Шт.
	8 500
	2,89
	24 565

	20
	Перевязочные средства, Вата хирургическая,250 гр
	Шт.
	48
	82,00
	3 936

	21
	Перевязочные средства, Бинт, 7*14
	Шт.
	450
	23,50
	10 575

	22
	Перевязочные средства, Стерильная повязка, 15*8
	Уп.
	11
	715,88
	7 874,68

	23
	Перевязочные средства, Стерильная повязка, 7,2*5
	Шт.
	20
	14,16
	283,20

	24
	Зонд желудочный, 110 см, CH/FR 16
	Шт.
	1
	24,75
	24,75

	25
	Перевязочные средства, Бинт, 5*10
	Шт.
	380
	10,50
	3 990

	26
	Перевязочные средства, Марля, 90*1000/рулон
	Шт.
	1
	14 326,85
	14 326,85

	27
	Система для вливания инфузионного раствора
	Шт.
	4 550
	17,94
	81 627

	28
	Тапочки одноразовые, закрытый мыс
	Пар.
	100
	72,67
	7 267

	29
	Простыня стерильная, 200*70
	Шт.
	100
	54,30
	5 430

	30
	Перевязочные средства, Вата хирургическая, нестерильная, Зиг-Заг,100 гр
	Шт.
	50
	44,62
	2 231

	31
	Презерватив для УЗИ
	Шт.
	200
	6,83
	1 366

	32
	Контейнер для сбора билпроб, 60мл
	Шт.
	20
	5,06
	101,2

	33
	Жгут взрослый многоразовый
	Шт.
	16
	92,00
	1 472

	34
	Контейнер для биоматериалов со шпателем, 60 мл
	Шт.
	5
	9,20
	46

	35
	Трусы для гидроколоноскопии , р.56-58
	Шт.
	500
	57,36
	28 680

	36
	 Игла спинальная 25 G(0,5*88)
	Шт.
	50
	166,29
	8 314,5

	37
	Игла инъекционная18G (1,2*40)
	Шт.
	300
	2,00
	600

	38
	Игла пункционная 20G(0,9*70)
	Шт.
	200
	10,82
	2 164

	39
	Катетер желудочный,1100 ММ
	Шт.
	20
	35,10
	702

	40
	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 8,0
	Шт.
	10
	78,98
	789,8

	41
	 Катетер Нелатона женский, Ch/Fr 16
	Шт.
	50
	14,18
	709

	42
	Катетер Нелатона,  Ch/Fr 16
	Шт.
	30
	14,85
	445,5

	43
	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 7,5
	Шт.
	10
	78,98
	789,8

	44
	Воздуховод, размер 6
	Шт.
	1
	62,10
	62,10

	45
	Зеркало гинекологическое, стерильное, одноразовое, р.-2М
	Шт.
	240
	28,28
	6 787,2

	46
	Зеркало гинекологическое, стерильное, одноразовое, р.-1S
	Шт.
	120
	27,06
	3 247,2

	47
	Зеркало ректальное с П-образным вырезом, Подимерный, одноразовый
	Шт.
	100
	88,55
	8 855

	48
	Зонд урогенитальный
	Шт.
	300
	6,11
	1 833

	49
	Игла-бабочка, устройство для вливания в малые вены 23G
	Шт.
	300
	9,62
	2 886

	50
	Катетер переферически, с дополнительным портом, 20G
	Шт.
	200
	53,68
	10 736

	51
	Катетер переферический, 18G
	Шт.
	100
	17,34
	1 734

	52
	Устройство для активного дренирования ран с баллоном
	Шт.
	20
	393,75
	7 875

	53
	Канюля внутривенная с инъекционным портом и крылышками одноразовая стерильная, размер катетера 22G(0.9*25 мм)
	Шт.
	20
	30,00
	600

	54
	Марлевой отрез, 90*1000
	Шт.
	20
	142,32
	2 846,4

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 13.00 часов 00 минут 05.07.2021г. по 15 часов 00 минут 05.07.2021г. адресу: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23,кабинет главного врача.
Комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям и условиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения
Результаты проведения запроса котировок:

  По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных на участие в запросе котировок № 21101000028, установлено, что ООО «Корвэй» адрес: Санкт-Петербург, Петровская наб.,дом 4, оф.43 ,ООО «ЛенМедСервис» адрес: Санкт-Петербург, ул.Софийская, 28, пом.284 и ИП Шаповаленко адрес: Санкт-Петербург, ул. Генерала Хрулева, д.7, лит. А, помещение 1-Н допускаются к участию в запросе котировок № 20100000028.

Признать ООО «Корвэй»,ООО «ЛенМедСервис» и ИП Шаповаленко  соответствующими требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

1.  Решением комиссии по осуществлению закупок закупка признана несостоявшейся на основании пункта 306 пл. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», так как на участие в запросе котировок на каждый лот подано менее 2 котировочных заявок. По итогам рассмотрения и оценки котировочных заявок, допущенных к торгам, заявки признаны соответствующими котировочной документации.

З. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru не позднее З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.

В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его ООО «Корвэй»,ООО «ЛенМедСервис» и ИП Шаповаленко  с приложением проекта договора, в который включить условия исполнения договора, предусмотренные извещением о проведении котировок, и цену, предложенную этим участниками.

4.  Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.

— Председатель комисии- Главный  врач ;
Карасев О.С.

—Начальник экономического отдела                                       Громыко Л.А.
— Главный бухгалтер;
Чебанова В.В
— Главная  медицинская сестра;
Логинова С.А.
— Секретарь комиссии — Юрисконсульт
Федотова Е.В.